
Férfi futsal NB I Magyar Labdarúgó Szövetség

LABDARÚGÓ MÉRKŐZÉS JEGYZŐKÖNYV

helyszín: Vasas Sportcsarnok

dátum idő forduló szakág korosztály típus évad sorszám

2014.12.05 - Péntek 20:30 13. férfi futsal felnőtt bajnoki 2014/2015 830150

játékvezető: asszisztens(ek): KOVÁCS PÉTER ellenőr: SZABO ANDRÁS

KUJBUS LÁSZLÓ SZUROMI VIKTOR tartjv.:

1988 DÉLI FC 1 - 5 FCV SPORTSZERVEZŐ KFT.
pont: - 3 eredeti dátum

büntetőpont - lejátszva 2014.12.08

KEZDŐK
mez név igazolás kül ifi túl kap csk mez név igazolás kül ifi túl kap csk

1 GÁL JÓZSEF 200904 X

5 NAGY GÁBOR 216602

6 SZALAY GÁBOR 110708 X

10 SIVÁK PÉTER 134877

15 BOZNÁNSZKY GÁBOR 250178

1 SCHMIDMAJER ÁDÁM 195733 X

16 FINTA PÉTER 121596

7 TATAI JÓZSEF 128942

14 BOROMISZA GÁBOR 128919

11 GULYÁS MÁRK ISTVÁN 323268

CSERÉK:
mez név (idő) igazolás kül ifi túl kap csk mez név (idő) igazolás kül ifi túl kap csk

12 KOVÁCS ÁRON DÁNIEL 278752 X

2 FARKAS DEZSŐ 128189

18 ZÁVODSZKY ÁDÁM 128418

16 RAGADICS KRISZTIÁN 133665

13 MEZŐFALVI LÓRÁND 138821

9 MOLNÁRI ÁDÁM MIKLÓS 403802

12 SÁRDI MÁTÉ 207670 X

10 BÉNYI KÁLMÁN 121564 X

4 NÉMETH PÉTER 149292

15 BOROMISZA DÁNIEL 136722

9 TAR TAMÁS 237310

2 VAS ÁDÁM 218048

5 BÁNFALVI BALÁZS 238015

Kispadon helyet foglaló hivatalos
személyek:

kód: 1:vezetőedző 2:edző 3:technikai vezető 4:orvos 5:gyúró 9:egyéb

név igazolás kód név igazolás kód

PINTÉR LÁSZLÓ 368745 5 MADARÁSZ JÁNOS 143292 1

PINTÉR RÓBERT 344516 3 NÉMETH GÁBOR 142095 2

GÖRGICS KÁLMÁN 113395 9

WEISZ ZOLTÁN 286858 9

hazai képviselő játékvezető vendég képviselő
PINTÉR RÓBERT KUJBUS LÁSZLÓ WEISZ ZOLTÁN
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Férfi futsal NB I Magyar Labdarúgó Szövetség

LABDARÚGÓ MÉRKŐZÉS JEGYZŐKÖNYV - JÁTÉKVEZETŐI JELENTÉS

helyszín: Vasas Sportcsarnok

dátum idő forduló szakág korosztály típus évad sorszám

2014.12.05 - Péntek 20:30 13. férfi futsal felnőtt bajnoki 2014/2015 830150

1988 DÉLI FC 1 - 5 FCV SPORTSZERVEZŐ KFT.

GÓLLÖVŐK
idő név igazolás idő név igazolás

34:03' SIVÁK PÉTER 134877 12:17' SZALAY GÁBOR (öngól) 110708

25:45' BOROMISZA GÁBOR 128919

29:17' VAS ÁDÁM 218048

31:06' NÉMETH PÉTER 149292

35:35' BOROMISZA DÁNIEL 136722

SÁRGA PIROS LAPOK
idő név lap igazolás idő név lap igazolás

12:07' NAGY GÁBOR sárga lap 216602

12:50' KOVÁCS ÁRON DÁNIEL sárga lap 278752

12:50' TATAI JÓZSEF piros lap 128942

27:13' TAR TAMÁS sárga lap 237310

KIÁLLÍTÁS

A vendég csapat (FCV SPORTSZERVEZŐ KFT) 7-es számú játékosa TATAI JÓZSEF(128942) a mérkőzés 12:47. percében
felelőtlen buktatásért sárga lapot kapott, majd a 12:50. percben felelőtlen feltartásért ismét sárga lapot kapott, ezért piros lappal ki
lett állítva. A játékteret szó nélkül elhagyta, sérülést tettével nem okozott.

játékvezető
KUJBUS LÁSZLÓ
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